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Hamarin kentän yleisurheiluolosuhteen selvitys 
 
Hamarin kenttä on kokonaisuus, jossa on yleisurheilukenttä, 400 
metrin juoksurata, nurmikenttä, tekonurmikaukalo, pukukopit sekä 
talvisin jäädytettävä kaukalo. Yleisurheilualueen pinnoitteessa oli 
havaittu merkittäviä vaurioita ja kentän yleisurheiluolosuhde on 
jouduttu sulkemaan 07.04.2026 vapaa-aikajohtajan 
viranhaltijapäätöksellä (§ 11/2026).  Vaurioita esiintyy sekä 
juoksuradalla että hyppypaikkojen pintarakenteessa. Rikkoutumisen 
lisäksi pintamateriaali on kovettunut, jolloin se ei ole ideaalinen 
juoksuharjoituksille. Kovettuessaan pinnasta tulee myös liukas. 
Todetut vauriot voivat aiheuttaa turvallisuusriskin käyttäjille. 
Elinvoimalautakunta on pyytänyt kokouksessaan (14.4.2026) 
lisäselvitys asiaan. 
 
Hamarin kentän yleisurheilualueen kunto on ollut huono vuosia ja on 
heikentynyt edelleen. Perusongelmana on maa-aineksen 
karkaaminen kentän pohjarakenteiden väliin, joka on aiheuttanut 
merkittäviä painaumia / kuoppia kentän pohja-asfalttiin. Lisäksi 
kenttäpinnoitteessa on isoja halkeamia ja paloja pinnoitteesta on 
repeytynyt irti. Kentän käyttöolosuhteet eivät siis ole turvalliset. 
Pinnoite on myös kauttaaltaan erittäin kulunut ja muutkin rakenteet 
ovat huonokuntoisia.  
 
Kentälle on tehty kuntoarvio vuosina 2008–2009 ja jo silloin todettiin 
kentän olevan kunnostuksen tarpeessa. Hamarin kentän kunnostus 
on ollut useina vuosina kaupungin investointilistalla ja sitä on siirretty 
myöhäisemmäksi.  
 
Kenttää käyttää päiväsaikaan alueen koulut, joihin sulkeminen 
vaikuttaa, lähinnä alakouluikäisten yleisurheiluharjoitteluun. Länsi-
Porvoon koulujen (Hamarin koulu, Peipon koulu ja Tolkkisten koulu) 
yleisurheilumahdollisuudet vähenevät jonkin verran. Kaupungin 
virallinen yleisurheiluolosuhde on Keskusurheilukentällä. Muualla 
Porvoossa ei kilpatason yleisurheiluolosuhteita ole. Joidenkin 
koulujen kentillä on alemman tason olosuhteita kuten 
kuulantyöntöpaikka tai pituushyppypaikka. Koulukäytön 
yleisurheiluolosuhteet löytyvät Tolkkisten tekonurmikentän 
yhteydestä, jossa on hiekkatekonurmipintaiset juoksuradat, 
pituushyppypaikka ja kuulantyöntöpaikka. Hamarin koulun ja Peipon 
koulun osalta lähin yleisurheiluolosuhde löytyy edellä mainitusta 
Tolkkisista tai Keskusurheilukentältä. 
 



Liikuntapalvelut on selvittänyt peruskorjausta edullisempia 
kunnostusvaihtoehtoja kuten sammalen ja levän poistopesua. Kentän 
pesulle on saatu arvioitu kustannus, 3 760 € + alv ja matkakulut. 
Urakoitsijan (Suomen ratahuolto Oy) mielestä kenttä näyttää 
haastavalta ja halkeamia on paljon, mutta kenttä voidaan tarvittaessa 
pestä. Kentän ilme saattaa osittain kohentua pesulla, mutta kenttä ei 
tule käyttökuntoon, vaan käyttökunnon palauttaminen edellyttäisi 
rakennevaurioiden korjaamista. 
 
Liikuntapalvelut on tilannut kaupungin puitesopimuskonsultilta 
FCG:ltä korjattavuusselvityksen, jossa kartoitetaan kentän 
nykykunto, selvitetään korjattavuus, korjaamisen kustannusarvio 
sekä kustannusarvio kentän purkamisesta (joustava kestopäällyste 
alusasfaltteineen ja yleisurheilun suorituspaikat) ja ennallistamisesta 
nurmi-/kivituhkapinnalle. Selvityksen tekee FCG:ltä Kalle Linkola, 
SKOL 0, joka on suunnittelut Keskusurheilukentän peruskorjauksen 
sekä laatinut myös aiemman Hamarin korjaussuunnitelman 2008–
2009. Tilattu selvitystyö valmistuu 22.5.2026 mennessä. 
 
Tällä hetkellä Hamarin kenttä on merkitty suljetuksi kyltein ja 
yleisurheilualue on rajattu kevyin huomionauhoin. Kentältä on 
poistettu yleisurheiluun liittyvät irralliset välineet ja irrotettavissa 
olevat rakenteet. Kuluttajaturvallisuuslaki ei tunne ns. käyttäjän omaa 
vastuuta tällaisissa tilanteissa, vaan palvelun tarjoajalla on aina 
vastuu olosuhteiden turvallisuudesta.  
 
Kentän käytön turvallisuus on arvioitava tarkemmin, kun selvitys 
valmistuu. Jos ilmenee, että alue on rajattava vahvemmin, jotta 
nurmikentän käyttäjille ei aiheudu varaa, vaihdetaan tällöin aitauksen 
muotoa vahvempaan.  
 
Hamarin kentän nurmikenttäalue otetaan käyttöön normaalissa 
aikataulussa, eli toukokuun puolivälissä. Nurmikentän käyttö 
mahdollistetaan myös kouluille. 
 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 
Elinvoimalautakunta merkitsee Hamarin kentän tilanneselvityksen 
tiedoksi.  
 
 
Päätös 
Elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti merkitä Hamarin kentän 
tilanneselvityksen tiedoksi. 
 
 


